[image: ЛокосовоСП]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января 2024 года								                      № 12
с. Локосово

	О предоставлении субсидии из местного бюджета на услуги организации и подготовки культурно-массовых, театрализованных, концертных, игровых программ, вечеров отдыха и спектаклей к культурно-массовым мероприятиям

В	соответствии со статьёй 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Локосово от 30.09.2020 № 86-нпа «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющими деятельность в сфере культуры и спорта»:
1.	Предоставить субсидию из бюджета сельского поселения Локосово в сумме 43 392,70 рублей (сорок три тысячи триста девяносто два рубля 70 копеек) на услуги организации и подготовки культурно-массовых, театрализованных, концертных, игровых программ, вечеров отдыха и спектаклей к культурно-массовым мероприятиям автономной некоммерческой организации «Центр патриотического воспитания граждан, развития культуры и спорта «Элементал», признанного конкурсной комиссией победителем конкурса на право получения субсидии из местного бюджета на услуги организации и подготовки культурно-массовых, театрализованных, концертных, игровых программ, вечеров отдыха и спектаклей к культурно-массовым мероприятиям.
2.	Службе по вопросам местного значения администрации сельского поселения Локосово обеспечить заключение соглашения о предоставлении субсидии между автономной некоммерческой организации «Центр патриотического воспитания граждан, развития культуры и спорта «Элементал» и администрацией сельского поселения Локосово.
3.	Финансово-экономической службе администрации сельского поселения Локосово осуществлять перечисление субсидии в соответствии с условиями соглашения о предоставлении субсидии.
4.	Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Локосово Кучумова Д.А.

Глава сельского поселения 						         Н.Б. Свечников

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg